屏東縣九如鄉公所　函

地址：904屏東縣九如鄉九如路2段416號
承辦人：林英記
電話：08-7392210
傳真：08-7392453
電子信箱：p31@mail.jiorur.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年11月22日
發文字號：屏九鄉行字第11031307100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本所訂於111年1月9日（星期日）假九如鄉老人活動中心
（屏東縣九如鄉九明村九龍路55號）舉辦籃球賽事，惠請
各校協助宣導，相關簡章及報名表請洽本所官網最新消息
下載，請查照。

正本：屏東縣九如鄉九如國民小學、屏東縣九如鄉後庄國民小學、屏東縣九如鄉惠農

國民小學、屏東縣九如鄉三多國民小學、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立枋
寮高級中學、屏東縣立來義高級中學、屏東縣立東港高級中學、屏東縣立長治
國民中學、屏東縣立內埔國民中學、屏東縣立恆春國民中學、屏東縣立明正國
民中學、屏東縣立中正國民中學、屏東縣立萬丹國民中學、屏東縣立潮州國民
中學、屏東縣立林邊國民中學、屏東縣立公正國民中學、屏東縣立里港國民中
學、屏東縣立九如國民中學、屏東縣立高樹國民中學、屏東縣立鹽埔國民中
學、屏東縣立竹田國民中學、屏東縣立麟洛國民中學、屏東縣立高泰國民中
學、屏東縣立萬巒國民中學、屏東縣立崇文國民中學、屏東縣立新埤國民中
學、屏東縣立新園國民中學、屏東縣立南州國民中學、屏東縣立佳冬國民中
學、屏東縣立鶴聲國民中學、屏東縣立至正國民中學、屏東縣立東新國民中
學、屏東縣立萬新國民中學、屏東縣私立南榮國民中學、國立屏東高級中學、
國立屏東女子高級中學、國立屏北高級中學、國立屏東大學、國立屏東科技大
學、美和學校財團法人美和科技大學、大仁科技大學

副本：本所行政課

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)